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PCZ/II-ZP/18/2023                                                                                                Żnin, dn. 17.07.2024 r. 
 
Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzącego w trybie podstawowym na dostawę 

OLEJU NAPĘDOWEGO (ON) do środków transportu dla Pałuckiego Centrum Zdrowia  
Sp. z o. o.  

 
 
Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  
z 2023 r.poz.1605, 1720 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień i odpowiada na pytania, które wpłynęły od 
Wykonawców biorących udział w postępowaniu: 
 
Pytanie 1 - Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od wymogu umieszczania w umowie  

danych kierownika stacji paliw  (§ 2 ust. 1) i zaakceptuje aby na umowie był numer i  dane 

adresowe stacji? 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis § 2 ust. 1 wzoru umowy na: Odbiór paliwa (ON) będzie odbywał 

się na stacjach paliw firmy:……………………………….. 

Pytanie 2 - Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od wymogu przedstawiania na każde 
żądanie świadectw jakości oferowanych paliw (§  2 ust. 2 pkt b), gdyż dokumenty dotyczą 
dostarczonej pewnej partii paliwa i są ogólnodostępne na każdej stacji a więc również i dla 
Zamawiającego? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 3 - Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania by karty wydane zostały w ciągu 10 dni 

roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu 

umowy. Natomiast w trakcie realizacji umowy karty wydane byłyby w ciągu 10 dni roboczych od 

przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty - utrata, zmiana danych i itp., 

lub zamówienia nowej karty)? (§  2 ust. 3) 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie 4 - Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu § 4 ust. 3, SWZ III.6, oraz XVII.2   i 

zaakceptuje termin 21 dni od daty wystawienia faktury? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 5 - Czy Zamawiający dopuszcza możliwość w przypadku zgody na karty paliwowe odstąpienia od 

dowodów WZ (SWZ III.5 oraz XVI.5) i zaakceptowanie załącznika do faktury – zbiorczego 

zestawienia transakcji, które występuje u Wykonawcy? 

Wykonawca do faktury załączy zbiorcze zestawienie transakcji dokonanych w danym okresie 

rozliczeniowym przez Zamawiającego, zawierające m.in.: rodzaj paliwa, numer rejestracyjny 

pojazdu, numer karty paliwowej, miejscowość i numer stacji paliw, datę dokonania transakcji, 

ilość paliwa, cenę brutto paliwa, należny upust dla paliw. 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis SWZ III.5 na: Wykonawca zapewni tankowanie bezgotówkowe, z 
2-tygodniowy terminem rozliczeniowym (od 1-szego do 15-go i od 16-tego do ostatniego dnia 
każdego miesiąca). Do każdej Faktury Wykonawca zobowiązany jest załączyć dowody WZ lub 
zbiorcze zestawienie transakcji dokonanych w danym okresie rozliczeniowym. 
oraz zmienia zapis SWZ XVI.5 na: Wykonawca będzie wystawiał faktury zbiorcze dwa razy w 
miesiącu za okresy rozliczeniowe: od 1-szego do 15 dnia miesiąca i od 16-tego dnia miesiąca do 
ostatniego dnia miesiąca. Do każdej faktury Wykonawca zobowiązany jest załączyć dowody WZ 
lub zbiorcze zestawienie transakcji dokonanych w danym okresie rozliczeniowym. 

 
Pytanie 6 - Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany § 8 ust. 4 pkt 1, 5 projektu umowy, poprzez 

odstąpienie od aneksu, w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku od towarów i usług oraz 
podatku akcyzowego, ponieważ stawka podatku zmienia się automatycznie i jest wykazywana na 
fakturach 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 
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Pytanie 7 - Czy w związku z przyjętym zapisem w §4 ust. 1 projektu umowy, że cena jaką Zamawiający 
zapłaci za paliwo wynikać będzie z ilości faktycznie pobranego paliwa, oraz ceny 1 litra  
obowiązującej na danej stacji w momencie realizacji transakcji, pomniejszonej o zł opustu, który jest 
stały i nie podlega zmianie w trakcie obowiązywania umowy, Strony kontraktu odstąpią od zapisów 
par. 8 ust. 7-9, 13 projektu umowy? Cena jednostkowa  zakupu jest zmienna, jest to cena z 
momentu dokonania transakcji, wobec tego sposób konstrukcji postanowień umowy dotyczących 
obliczenia wynagrodzenia należnego Wykonawcy (§ 4 ust. 1 projektu umowy), wypełnia obowiązek 
nałożony przez ustawodawcę i automatycznie waloryzuje wynagrodzenie otrzymywane przez 
Wykonawcę. Stosownie do zapisu art. 439 ustawy pzp, który nakazuje wprowadzanie 
obowiązkowych klauzul waloryzacyjnych w umowach o zamówienie publiczne zawieranych na 
okres dłuższy niż 6 miesięcy, strony wprowadzają automatyczną klauzulę zmiany wynagrodzenia w 
zakresie określenia cen jednostkowych brutto na dystrybutorze, stanowiących podstawę określenia 
ceny jednostkowej brutto do zapłaty przez Zamawiającego 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis w § 8 wzoru umowy (Załącznik nr 4 do SWZ) i aktualizuje jej 
treść. W § 8 wzoru umowy Ust. od 7-13 zastępuje:  
Ust. 7. Stosownie do zapisu art. 439 ustawy pzp, który nakazuje wprowadzanie obowiązkowych klauzul 
waloryzacyjnych w umowach o zamówienie publiczne zawieranych na okres dłuższy niż 6 miesięcy, strony 
wprowadzają automatyczną klauzulę zmiany wynagrodzenia w zakresie określenia cen jednostkowych brutto 
na dystrybutorze, stanowiących podstawę określenia ceny jednostkowej brutto do zapłaty przez 
Zamawiającego.  
 
Pytanie 8 - Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze 
oferenta) załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania kart paliwowych Wykonawcy w 
odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej 
korespondencji)? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza modyfikacji treści umowy o dodatkowy załącznik. 
 
Jednocześnie, Zamawiający: 
 
-  w § 5 wzoru umowy poprawia omyłkę pisarską: 
Jest: Niniejsza umowa zawarta jest na czas 24 miesięcy od daty zawarcia umowy. 
Winno być: Zamawiający poprawia na: Niniejsza umowa zawarta jest na czas 12 miesięcy od daty zawarcia 
umowy. 
 
-  w § 2 ust. 1 wzoru umowy zmienia: 
Jest: Odbiór paliwa (ON) będzie odbywał się w stacji paliw w (adres) ……………………………….,  
w imieniu, której działa kierownik stacji paliw – …………………………………………... . 
Zamawiający zmienia na: Odbiór paliwa (ON) będzie odbywał się na stacjach paliw 
firmy:……………………………….. 
 
- w treści Załącznika nr 1 do SWZ -  Formularz oferty, zmienia: 
Jest: * Cena jednostkowa brutto obowiązująca na stacji paliw Wykonawcy w dniu 17.07.2024r. 
Zamawiający zmienia na:  * Cena jednostkowa brutto obowiązująca na stacji paliw Wykonawcy w dniu 
19.07.2024r. 
 
- w SWZ rozdz. XIV ust. 1 zmienia termin związania ofertą: 
Jest: Zgodnie z art. 307 ust. 1 UPZP Wykonawca jest związany ofertą przez 30 dni, tj. do 17.08.2024r., przy 
czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym, upływa termin składania ofert.  
Zamawiający zmienia na: Zgodnie z art. 307 ust. 1 UPZP Wykonawca jest związany ofertą przez 30 dni, tj. 
do 21.08.2024r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym, upływa termin 
składania ofert.  
 
- w SWZ rozdz. XVI SPOSÓB OBLICZANIA CENY, ust. 2 zmienia: 
Jest: Cenę oferty należy obliczyć z uwzględnieniem zaoferowanego w ofercie rabatu (upustu) od dziennej 
ceny sprzedaży 1 litra oleju napędowego (ON) na dzień 17.07.2024r. i podanych ilości paliwa. 
Zamawiający zmienia na: Cenę oferty należy obliczyć z uwzględnieniem zaoferowanego w ofercie rabatu 
(upustu) od dziennej ceny sprzedaży 1 litra oleju napędowego (ON) na dzień 19.07.2024r. i podanych ilości 
paliwa. 
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- w SWZ rozdz. XVIII ust. 1.1) MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT, zmienia: 
Jest: Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: 
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/953728 w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania  do dnia 19.07.2024 r. do godz. 10:00  
Zamawiający zmienia na: Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na 
platformazakupowa.pl pod adresem: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/953728 w myśl Ustawy 
na stronie internetowej prowadzonego postępowania  do dnia 23.07.2024 r. do godz. 10:00 
 
- w SWZ rozdz. XVIII ust. 2.1) zmienia MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT: 
Jest: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19.07.2024 r. o godz. 10.30. 
Zamawiający zmienia na: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23.07.2024 r. o godz. 10.30. 
 
- w SWZ rozdz. III ust. 5 zmienia OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: 
Jest: Wykonawca zapewni tankowanie bezgotówkowe, z 2-tygodniowy terminem rozliczeniowym (od 1-
szego do 15-go i od 16-tego do ostatniego dnia każdego miesiąca). Do każdej Faktury Wykonawca 
zobowiązany jest załączyć dowody WZ. 
Zamawiający zmienia na: Wykonawca zapewni tankowanie bezgotówkowe, z 2-tygodniowy terminem 
rozliczeniowym (od 1-szego do 15-go i od 16-tego do ostatniego dnia każdego miesiąca). Do każdej Faktury 
Wykonawca zobowiązany jest załączyć dowody WZ lub zbiorcze zestawienie transakcji dokonanych w 
danym okresie rozliczeniowym. 
 
- w treści Ogłoszenia o zamówieniu w sekcji VIII – PROCEDURA, pkt. 8.1): 
Jest: Termin składania ofert: 2024-07-19 godz. 10.00 
Zamawiający zmienia na: Termin składania ofert: 2024-07-23 godz. 10.00 
 
- w treści Ogłoszenia o zamówieniu w sekcji VIII – PROCEDURA, pkt. 8.3): 
Jest: Termin otwarcia ofert: 2024-07-19 godz. 10.00 
Zamawiający zmienia na: Termin otwarcia ofert 2024-07-23 godz. 10.00 
 
- w treści Ogłoszenia o zamówieniu w sekcji IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA, pkt. 4.2.2): 
W pkt. 5 jest: Wykonawca zapewni tankowanie bezgotówkowe, z 2-tygodniowy terminem rozliczeniowym (od 
1-szego do 15-go i od 16-tego do ostatniego dnia każdego miesiąca). Do każdej Faktury Wykonawca 
zobowiązany jest załączyć dowody WZ. 
W pkt. 5 Zamawiający zmienia na: Wykonawca zapewni tankowanie bezgotówkowe, z 2-tygodniowy 
terminem rozliczeniowym (od 1-szego do 15-go i od 16-tego do ostatniego dnia każdego miesiąca). Do 
każdej Faktury Wykonawca zobowiązany jest załączyć dowody WZ lub zbiorcze zestawienie transakcji 
dokonanych w danym okresie rozliczeniowym. 
 
Do niniejszego pisma załączone zostają aktualne dokumenty po zmianach, które Wykonawca musi 
uwzględnić w złożonej ofercie tj.: 
- Załącznik nr 1 do SWZ – Formularz oferty po zmianach z dnia 17.07.2024r. 
- Załącznik nr 4 do SWZ – Wzór umowy po zmianach z dnia 17.07.2024r.  
- SWZ po zmianach z dnia 17.07.2024r. 
- Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 17.07.2024r. 
 
 

Zastępca Dyrektora 
Ds. ekonomiczno – administracyjnych 

Ewa Galas - Gąsior 
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